
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 20 marca 2019 r. 

nr 7.4/SD/03/2019 
 

w sprawie powołania rady programowej oraz opiekuna międzywydziałowego kierunku 

stacjonarnych studiów I stopnia pn. inżynieria czystego powietrza o profilu 

ogólnoakademickim w dziedzinie nauki techniczne, dyscyplinach inżynieria środowiska, 

eksploatacja i budowa maszyn, budownictwo, transport, prowadzonego przez Wydział 

Inżynierii Środowiska, Wydział Mechaniczny i Wydział Inżynierii Lądowej, które rozpoczną 

się w roku akademickim 2019/2020. 

 

Na podstawie par. 24 ust. 3 pkt 1 Statutu Politechniki Krakowskiej oraz na podstawie art. 205 
ust.  ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669), Rada Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia  
co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie powołanie rady programowej międzywydziałowego kierunku 

stacjonarnych studiów I stopnia pn. inżynieria czystego powietrza o profilu 

ogólnoakademickim w dziedzinie nauki techniczne, dyscyplinach inżynieria środowiska, 

eksploatacja i budowa maszyn,  budownictwo, transport, prowadzonego przez Wydział 

Inżynierii Środowiska, Wydział Mechaniczny i Wydział Inżynierii Lądowej, które rozpoczną się 

w roku akademickim 2019/2020  w składzie: 

Dr inż. Agnieszka Flaga-Maryańczyk -  przewodnicząca 

Dr inż. Marek Bauer (WIL) 

Dr inż. Piotr Beńko (WIŚ) 

Dr hab. inż. Beata Niezgoda-Żelasko, prof. PK (WM) 

Przedstawiciel UM Krakowa 

Przedstawiciel KHK SA 

§ 2 

Opiniuje się pozytywnie powołanie opiekuna międzywydziałowego kierunku stacjonarnych 

studiów I stopnia pn. inżynieria czystego powietrza o profilu ogólnoakademickim w 

dziedzinie nauki techniczne, dyscyplinach inżynieria środowiska, eksploatacja i budowa 

maszyn,  budownictwo, transport, prowadzonego przez Wydział Inżynierii Środowiska, 

Wydział Mechaniczny i Wydział Inżynierii Lądowej,  w osobie: dr inż. Agnieszki Flagi-

Maryańczyk. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


